



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mexican Heart ApS

Strandvejen 167, 1. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 00 07 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jakob Zarp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mexican Heart ApS
Strandvejen 167, 1. th
2900 Hellerup

E-mail: jakob@mexicanheart.dk

CVR-nr.: 38 00 07 64

Stiftet: 21. juni 2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
7. regnskabsår

Direktion

Jakob Zarp

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, handel og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.549 mod 235.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.340 mod 125.237 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer og kunne reetablere kapitalen ved indtjening i de kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-37.549	235.300
2 Personaleomkostninger	-162.629	-68.894
Driftsresultat	-200.178	166.406
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.162	-2.279
Resultat før skat	-213.340	164.127
Skat af årets resultat	0	-38.890
Årets resultat	-213.340	125.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	125.237
Disponeret fra overført resultat	-213.340	0
Disponeret i alt	-213.340	125.237



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Deposita	34.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	34.000	9.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	545.092	981.475
Varebeholdninger i alt	545.092	981.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.272	38.978
Tilgodehavender i alt	85.272	38.978
Likvide beholdninger	55.152	116
Omsætningsaktiver i alt	685.516	1.020.569
Aktiver i alt	719.516	1.029.569



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-169.041	44.299
Egenkapital i alt	-129.041	84.299
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	103.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.210	17.424
Selskabsskat	0	21.868
Anden gæld	833.347	802.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.557	945.270
Gældsforpligtelser i alt	848.557	945.270
Passiver i alt	719.516	1.029.569

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-80.938	-80.937
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.237	125.237
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	44.299	84.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.340	-213.340
	40.000	-169.041	-129.041



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer og kunne reetablere kapitalen ved indtjening i de kommende regnskabsår.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.120	68.097
Andre omkostninger til social sikring	<u>509</u>	<u>797</u>
	162.629	68.894
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.162</u>	<u>2.279</u>
	13.162	2.279
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	9.000	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>9.000</u>
Kostpris 31. december 2022	34.000	9.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	34.000	9.000


